
 

 

 В целях организации полноценного питания учащихся  

общеобразовательных учреждений, во исполнение ст. 37 Федерального Закона 

Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской 

Федерации» с учетом внесенных изменений: пункт 2.1 от 1 марта 2020 года № 

47-ФЗ, приказ управления образования администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 24.08.2021 года № 600 – О «Об 

организации питания учащихся общеобразовательных учреждений  

муниципального образования Гулькевичский район в 2021/2022 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

1.С 01 сентября 2020 года организовать питание учащихся МБОУ СОШ № 7 

им. К.К. Рокоссовского,с учетом фактической посещаемости: 

1.1. Для обучающихся 1-4 классов бесплатное одноразовое питание за счѐт 

средств федерального, регионального и муниципального бюджетов в рамках 

мероприятия муниципальной программы муниципального образования 

Гулькевичский район «Развития образования – «Организация и обеспечение 

бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным программам 

начального общего образования в муниципальных образовательных 

организациях», где: 

- средняя стоимость завтрака (для обучающихся в 1 смену) – 50,98 руб.,  
- средняя стоимость обеда (для обучающихся во 2 смену) – 61,17 руб.,          
1.2.

 Дляобучающихсясограниченнымивозможностямиздоровьявмуниципальн
ыхобщеобразовательныхорганизацияхпопрограммамосновногообщего 

исреднегообразованиябесплатноедвухразовоепитание (Приложение 1): 

- для1 - 4классовв1сменусредняястоимость: 

завтрака—

врамкахмероприятиямуниципальнойпрограммымуниципальногообразованияГ

улькевичскийрайон«Развитиеобразования»-«Организация и обеспечение 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7  

г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ 

 СОВЕТСКОГО СОЮЗА К.К.РОКОСОВСКОГО 
 

ПРИКАЗ  

от 01.09.2021  № 347  

г. Гулькевичи 

 

Об организации питания учащихся  

МБОУ СОШ № 7 им. К.К. Рокоссовского в 2021 – 2022 учебном году    

 



бесплатным горячим питанием обучающихся 

пообразовательнымпрограммамначальногообщегообразованиявмуниципальны

хобразовательныхорганизациях»засчетсредствфедерального,региональногоиму

ниципальногобюджетов—50,98руб.; 

обеда—засчетсредствмуниципальногобюджета—61,17руб., 

- для1-4классовво2смену средняястоимость: 

завтрака—засчетсредствмуниципальногобюджета—50,98pyб.; 
обеда—
врамкахмероприятиямуниципальнойпрограммымуниципальногообразованияГул
ькевичскийрайон«Развитиеобразования»- «Организация и обеспечение 
бесплатным горячим питанием обучающихся 
пообразовательнымпрограммамначальногообщегообразованиявмуниципальны
хобразовательныхорганизациях»засчетсредствфедерального,региональногоимун
иципальногобюджетов—61,17руб.; 

 - для 5-11 классов за счет средств муниципального бюджета 

средняястоимость завтрака на одного обучающегося 59,92 руб. и средняя 

стоимостьобеданаодногообучающегося71,90руб. 

1.3. В рамках организации горячего питания предусмотреть наценку 

вразмере47%кстоимостипитаниязасчетсредствмуниципальногобюджета. 

2. Обеспечитьчастичнуюкомпенсациюстоимостипитанияобучающихся по 

образовательным программам основного общего и 
среднегообразованияпоочнойформедля5-11классов: 

- за счет средств муниципального бюджета в учебный день в 

течениеучебногогоданаодногообучающегося,втомчислеобучающихсяизмного

детныхсемей,в размере5,00рублей; 

- за счет средств краевого бюджета в учебный день в течение 

учебногогоданаодногообучающегосяизмногодетнойсемьивразмере10,00рубле

й. (Приложение 2) 

3. Обеспечитьвыплатуденежнойкомпенсациинаобеспечениебесплатнымдву

хразовымпитаниемобучающихсясограниченнымивозможностямиздоровья,вто

мчиследетей-

инвалидов,осваивающихосновныеобщеобразовательныепрограммынадомузас

четсредствмуниципальногобюджетаизрасчетастоимостиодногодня 

(Приложение 3): 

- дляобучающихся1-4классов—112,15руб. 

- дляобучающихся5-11классов—131,82руб. 
4. Организоватьс1сентября2021годазасчетбюджетныхиродительскихсредствп
итаниеобучающихсяМБОУ СОШ № 7 им. К.К. 

Рокоссовского,наоснованиимуниципальныхконтрактов/договоров,всоответств
ии с перспективным меню, утвержденном организатором 

питания,согласованнымсдиректоромобщеобразовательногоучреждения. 

5. Принять меры: по организации горячего питания обучающихся 

всоответствиисМетодическимирекомендациямиМР2.4.0179-20«Рекомендации 

по организации питания обучающихся 

общеобразовательныхорганизаций»,утвержденнымиФедеральнойслужбойпо 



надзорув сферезащитыправпотребителейиблагополучиячеловека18 мая2020г. 

6. Суверову Л.В., назначить ответственной за организацию питания в МБОУ 

СОШ № 7 по адресу ул. Кирова, 78 и ответственной за сдачу отчетной 

документации по питанию в школе. 

7. Минникову О.К., назначить ответственной за организацию питания в МБОУ 

СОШ № 7 по адресу ул. Тимирязева, 20 

8. Совместносродительскимсообществомпродолжитьинформационно-

разъяснительную работу с обучающимися и их 

родителями(законнымипредставителями),направленнуюнаформированиекульт

уры здорового питания. 

9. Обеспечить: 
- обязательноевнедрениевобщеобразовательномучреждениипрограм

мы«Разговороправильномпитании»; 

- популяризацию просветительских программ по здоровому 

питаниюсредишкольников,формированиеуродителейкультурыправильногопит

аниядетей,воспитаниездоровыхпищевыхпривычек; 

- создание в школах среды, благоприятной для формирования 

навыковздоровогопитания,черезобучениепедагоговосновамздоровогообразажи
зни; 
10. Ответственным за питание Суверовой Л.В. и Минниковой 
О.К.организовать: 

- контроль ведения единого табеля учета посещаемости по питанию 

вМБОУ СОШ № 7 им. К.К. Рокоссовского. 
- еженедельныйиежемесячныймониторингорганизациипитанияобучаю

щихся в школе. 

11. Утвердить график питания по школе. (Приложение 4) 

12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

13. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения средней  

общеобразовательной школы № 7 г. Гулькевичи 

муниципального образования Гулькевичский район 

имени дважды Героя Советского Союза  

К.К. Рокоссовского                                                                        Г.Ю. Кушнарев  

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к приказу МБОУ СОШ № 7 



им. К.К. Рокоссовского  

от 01.09.2021 № 347 

 

Информация о детях с ОВЗ в МБОУ СОШ№7 им. К.К. Рокоссовского 

на 01 сентября 2021г. 
№ ФИО 

ребенка 

Дата 

рожд

ения 

Кл 

 

программа ПМПК 

№ и 

дата 

Форма 

обучения 

 

МСЭ 

№ и дата 

ВК 

№ и 

дата 

Категория 

1 Царегородцева 

Мирослава 

Леонидовна 

08.05

.2013 

1г обучение в ОО по 

АООП НОО для 

детей с ЗПР 

(вариант 7.1) 

№ 413 от 

26.08. 

2021 

очная   Темпово-

задержанный 

тип развития. 

Общее недо-

развитие ре-

чиIII уровня 

речевого 

развития. 

2 Готина Олеся 

Михайловна 

14.11

.2012 

2 б обучение в ОО по 

АООП НОО для детей 

с ЗПР (вариант 7.1) 

№ 144 

от 

21.07. 

2020 

очная   Темпово-

задержанный 

тип развития. 

3 Кравченко 

Анастасия 

Олеговна 

23.11

.2011 

2 в обучение в ОО по 

АООП НОО для детей 

с ЗПР (ФГОС НОО 

ОВЗ вариант 7.2) 

№ 

264/4 

от 

24.06. 

2019 

очная   Темпово-

задержанный 

тип развития. 

4 Кузьменко 

Ксения 

Денисовна 

11.07

.2012 

2 в ЗПР № 

389/4 

от 

04.10. 

2019 

очная   Темпово-

задержанный 

тип развития. 

5 Ваккер 

Валентина 

Александровна 

18.02

.2013 

2 г обучение в ОО по 

АООП НОО для 

детей с ЗПР (ФГОС 

НОО ОВЗ вариант 

7.2) 

№ 83 

от 

12.03.2

021 

очная   Темпово-

задержанный 

тип развития. 

Нарушение 

письменной 

речи 

6 Ваккер 

Александр 

Александрович 

13.03

.2012 

2 г ФГОС НОО 

(вариант 5.2) 

№ 134 

от 

15.07. 

2020 

очная   С тяжелым 

нарушением 

речи 

7 Петищев 

Владислав 

Сергеевич 

06.03

.2013 

2 д обучение в ОО по 

АООП обучающихся 

с нарушением опорно 

– двигательного 

аппарата (вариант 

6.1) 

№ 98 

от 

09.04. 

2021 

инклюзия  19.08. 

2021 

№ 193 

Темпово-

задержанный 

тип развития. 

Общее недо-

развитие ре-

чиIII уровня 

речевого 

развития. 

8 Корчагин 

Богдан 

Алексеевич 

10.09

.2011 

3 г обучение в ОО по 

АООП НОО для детей 

с ЗПР (ФГОС НОО 

ОВЗ вариант 7.2) 

№ 205 

от 

21.08. 

2020 

очная   Темпово-

задержанный 

тип развития. 

9 Донской 

Никита 

Александрович 

12.03

.2011 

4 Б обучение в ОО по 

АООП НОО для 

детей с ЗПР 

(вариант 7.1) 

№ 18 

от 

22.01. 

2021г 

очная   Темпово-

задержанный 

тип развития. 

Нарушение 

письменной 

речи (смешан-

ная форма 

дисграфии) 



10 Кабушев 

Кирилл 

Дмитриевич 

16.12

.2011 

4в обучение в ОО по 

основной 

общеобразовательной 

программе 

№ 

262/7 

от 

18.05. 

2018 

Очная  06.08.2

019 

№158 

лейкоз 

11 Ивахненко 

София 

Александровна 

04.03

.2011 

4 г обучение в ОО по 

АООП НОО для детей 

с ЗПР (вариант 7.1) 

№ 401 

от 

25.08.2

021 

Очная   Парциальная 

несформирован

-ность. Нару-

шениепись-

менной речи 

(дисграфия, 

обусловленная 

недоразвитие 

навыков язы-

кового анализа 

и синтеза ) 

12 Поляков 

Михаил 

Андреевич 

02.12

.2011 

4Д Обучение в ОО по 

АООП 

обучающихся с ЗПР 

(ФГОС НОО ОВЗ 

вариант 7.1). 

№385 

от 

04.12.2

020 

очная   Темпово-

задержанный 

тип развития. 

Нарушение 

письменной 

речи (смешан-

ная форма 

дисграфии) 

13 Арашунян 

Арсений 

Альбертович  

04.09

.2009 

5 г обучение в ОО по 

АООП НОО для 

детей с тяжелыми 

нарушениями речи 

(ФГОС ОВЗ, 

вариант 5.1) 

№ 

269/3 

от 

16.06.2

017  

очная МСЭ 

1828244 

от 

01.10.20

15 

04.06.2

019 

№67  

ЗПР 

14 Смирдов Захар 

Сергеевич 

17.10

.2010 

5 Д обучение в ОО по 

АООП ООО для детей 

с ЗПР (вариант 7.1) 

№ 225 

от 

04.06.2

021 

Очная   Темпово-

задержанный 

тип развития. 

Нарушение 

письменной 

речи (смешан-

ная форма 

дисграфии) 

15 Казанцев 

Максим 

Николаевич 

26.10

.2008  

6 г Обучение в ОО по 

основной 

общеобразовательной 

программе 

№ 86 

от 

12.03.2

021 

очная МСЭ № 

1386592 

от 

26.06.20

19 

 

 Фонетическо

е нарушение 

речи 

16 Дарганова 

Ксения 

Константиновна 

01.12

.2009 

6 г обучение в ОО по 

АООП общего обра-

зования обучаю-

щихсяс нарушением 

опорно – двига-

тельного аппарата 

(вариант 6.1) 

№ 317 

от 

16.10.2

020 

очная   Дизорфограф

ия 

17 Мировской 

Владимир 

Алексеевич  

12.10

.2009 

6д  обучение в ОО по 

АООП НОО для 

детей с ЗПР 

(вариант 7.1) 

№ 15 

от 

22.01.2

021 

Очная    Парциальная 

несформиро-

ванность. 

Нарушение 

письменной 

речи (смешан-

ная форма 

дисграфии ) 

18 Гладкова Софья 

Викторовна 

11.09

.2008 

7а Обучение в ОО по 

основной 

общеобразовательно

 очная 

 

МСЭ 

2017 № 

1386128 

  



й программе от 

11.03.201

9 

19 Аваков Камо 

Камаевич 

02.10

.2008 

7 г Обучение в ОО по 

АООП для детей с 

ЗПР (вариант 7.1) на 

второй ступени 

обучения 

№ 

349/8 

06.09.2

019 

очная 

 
  ЗПР 

20 Маряничева 

Алина 

Алексеевна 

18.11

.2007 

7д Обучение в ОО по 

основной 

общеобразовательной 

программе 

№ 

365/6 

09.09.2

016 

очная МСЭ 

2017 № 

1441182 

от 

15.10.20

19  

 Порок 

сердца 

21 Зубарева Дарья 

Александровна 

02.09

.2006 

8 б Обучение в ОО по 

АООП 

обучающихся с ЗПР 

(ФГОС ОВЗ вариант 

7.1) на второй 

ступени обучения. 

№ 

451/3 

от 

15.11.2

019 

очная МСЭ 

№05814

65 от 

05.10.20

16 

 ЗПР  

22 Салогуб 

Анастасия 

Алексеевна 

01.05

.2007 

8 б Обучение в ОО по 

АООП для детей с 

ЗПР (вариант 7.1) на 

второй ступени 

обучения 

№187/

2 от 

17.05.2

019 

очная   Парциальная 

несформиро-

ванность. 

Нарушение 

письменной 

речи (смеша-

нная форма 

дисграфии ) 

23 Никонорова 

Екатерина 

Васильевна 

13.12

.2006 

8 в обучение в ОО по 

АООП ООО для детей 

с ЗПР (вариант 7.1) 

№ 

102/9 

от 

22.03.2

019 

очная   Темпово-

задержанный 

тип развития. 

24 Николенко 

Владимир 

Николаевич 

28.09

.2007 

8 в Обучение в ОО по 

АООП 

обучающихся с ЗПР 

(ФГОС ОВЗ вариант 

7.1) на второй 

ступени обучения. 

№ 

540/2 

07.12.2

018 

очная   Парциальная 

несформиро-

ванность 

ВПФ  

25 Коневец 

Александр 

Владимирович 

05.12

.2006 

8 г Обучение в ОО по 

АООП для детей с 

ЗПР на второй 

ступени обучения 

№ 

287/2 

08.06.2

018 

очная   ЗПР 

26 Мировской 

Алексей 

Алексеевич 

21.05

.2007 

8 г Обучение в ОО по 

АООП для детей с 

ЗПР 

№ 69/2 

02.03.2

017 

очная   ЗПР 

27 Приступа 

Ангелина 

Ивановна 

09.12

.2005 

10 

А 

обучение в ОО по 

ООП 

 очная МСЭ 

№14876

58 

20.10.20

20 

  

28 Отрощенко 

Станислав 

Сергеевич  

10.05

.2005 

10 

А 

Обучение в ОО по 

АООП для детей с 

ЗПР 

№ 

137/6 

13.05.2

016 

очная   ЗПР 

Директор МБОУ СОШ № 7 

им. К.К. Рокоссовского                                                                      Г.Ю. Кушнарев 

 

Приложение № 2 



к приказу МБОУ СОШ № 7 

им. К.К. Рокоссовского  

от 01.09.2021 № 347 

 

Информация о  детях из многодетных семей,  

обучающихся в МБОУ СОШ № 7 им. К.К. Рокоссовского 

 

№ ФИО Кл Форма 

обуч. 

(очно/ на 

дому 

Заявление о согласии или 

отказе от питания (число) 

1.  Бобоева Динара 

Нодировна 
5 А 

Очная  Заявление на питание от 

07.09.2021г 
2.  Бережной Степан 

Артемович 

5 А Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания  
3.  Евсеева Дарина 

Вячеславовна 

5 А Очная   Заявление на питание от 

01.09.2021 
4.  Манжула Мария 

Ивановна 

5 А Очная  Заявление на питание от 

09.09.2021 
5.  Курилова 

АнастасияАнтоновна 

5 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
6.  ЦурканАлексейВадимо

вич 

5 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021г. 
7.  Лысухин Максим 

Витальевич 

5 А Очная  Заявление на питание от 

06.09.2021г. 
8.  Почитаева Алина 

Александровна 

5 Б Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021г. 
9.  Токаренко Алѐна 

Михайловна 

5 Б Очная  Заявление на питание от 

03.09.2021г. 
10.  Потапова Варвара 

Максимовна 

5 Б Очная  Заявление на питание от 

08.09.2021г. 
11.  Калита Василиса 

Алексеевна 

5 Б Очная  Заявление на питание от 

07.09.2021г. 
12.  Маряничева София 

Александровна 

5 В Очная  Заявление от 07.09.2021г  на 

отказ от питания 
13.  Мяконьких Вероника 

Николаевна 

5 В Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
14.  Никитченко Кирилл 

Алексеевич 

5 В Очная  Заявление на питание от 

08.09.2021 
15.  Нестеренко Роман 

Викторович 

5 В Очная  Заявление на питание от 

17.09.2021 
16.  Орел Ксения 

Евгеньевна 

5 В Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания 

17.  Черепанов Данил 5 В Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 



Андреевич отказ от питания 

18.  Бобрышева Варвара 

Алексеевна 

5 Г Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
19.  Киреев Роман 

Валерьевич 

5 Г Очная  Заявление на питание от 

06.09.2021 
20.  Чекарева Ангелина 

Денисовна 

5 Г Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
21.  Завгородняя Екатерина 

Алексеевна 

5 Д Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания 
22.  Бурцева Евгения 

Ивановна 

5 Д Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания 
23.  Ховрин Максим 

Алексеевич 

5Д Очная Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания 
24.  Петищев Виталий 

Сергеевич 

5Д Очная Заявление на питание от 

01.09.2021 
25.  Горшкова Лада 

Александровна 

6 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
26.  Канцев Руслан 

Алексеевич 

6 А Очная  Заявление на питание от 

30.08.2021 
27.  Полянский Андрей 

Валериевич 

6 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
28.  Сальник Ева Юрьевна 6 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
29.  Ташкинов Данил 

Александрович 

6 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
30.  ДрюковаОксанаАлекса

ндровна 

6 Б Очная  Заявление на питание от 

06.09.2021 
31.  Мазуренко Павел 

Денисович 

6Б Очная  Заявление на питание от 

08.09.2021 
32.  Кузнецов Егор 

Витальевич 

6 В Очная  Заявление на питание от 

26.08.2021 
33.  Чурин Артем 

Дмитриевич 

6 Г Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021г. 
34.  Марченко Илона 

Морисовна 

6 Г Очная  Заявление от 08.09.2021г  на 

отказ от питания 
35.  Мироненко Екатерина 

Сергеевна 

6 Г Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания 
36.  Неменкова Диана 

Игоревна 

6 Д Очная  Заявление на питание от 

31.08.2021 
37.  Рибакаускас Анастасия 

Сергеевна 

6 Д Очная  Заявление на питание от 

31.08.2021 
38.  Высоцкая Анна 

Александровна 

6 Д Очная  Заявление на питание от 

31.08.2021 
39.  Довлятшина Ксения 7 А Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 



Витальевна отказ от питания 
40.  Мурадян Артѐм 

Самвелович 

7 А Очная  Заявление на питание от 

06.09.2021 
41.  Нюпина Алина 

Васильевна 

7 А Очная  Заявление от 06.09.2021г  на 

отказ от питания 
42.  Нюпина Лилия 

Васильевна 

7 А Очная  Заявление от 06.09.2021г  на 

отказ от питания 
43.  Тарханов Сергей 

Викторович 

7 А Очная  Заявление на питание от 

06.09.2021 
44.  Фокин Владимир 

Дмитриевич 

7 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
45.  Готин Илья 

Михайлович 

7 Б Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания 
46.  Калита Николай 

Алексеевич 

7 Б Очная  Заявление на питание от 

07.09.2021г. 
47.  Криволапов Артем 

Александрович 

7 Б Очная  Заявление на питание от 

08.09.2021 
48.  Криволапова Екатерина 

Александровна 

7 Б Очная  Заявление на питание от 

08.09.2021 
49.  Монашенко Александра 

Николаевна 

7 Б Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
50.  Бобрышев Егор 

Алексеевич 

7 В Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
51.  Гащуленко Илья 

Витальевич 

7 В Очная  Заявление от 30.08.2021г  на 

отказ от питания 
52.  Мяконьких Самуил 

Николаевич 

7 В Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания 
53.  Педай Екатерина 

Геннадьевна 

7 В Очная  Заявление от 30.08.2021г  на 

отказ от питани 
54.  Сапрыкина Евгения 

Дмитриевна 

7 В Очная  Заявление от 07.09.2021г  

напитание 
55.  Филиппенко Дарья 

Ильинична 

7 В Очная  Заявление от 07.09.2021г  на 

отказ от питания 
56.  Чебакова Марина 

Руслановна 

7Д Очная Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания 
57.  Конинский Богдан 

Олегович 

7 Г Очная  Заявление от 08.09.2021г  на 

отказ от питания 
58.  Межерицкий Илья 

Сергеевич 

7Г Очная  Заявление от 08.09.2021г  на 

отказ от питания 
59.  Михуля Елизавета 

Алексеевна 

7 Г Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания 
60.  Теплов Андрей 

Антонович 

7 Г Очная  Заявление на питание от 

08.09.2021 
61.  Фидяев Кирилл 7 Г Очная  Заявление на питание от 



Геориевич 13.09.2021г.  
62.  Иващенко Елизавета 

Олеговна 

7 Г Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
63.  Евсюкова  Екатерина 

Николаевна     

8 А Очная  Заявление на питание от 

07.09.2021 
64.  Есин  Алексей 

Александрович             

8 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
65.  Маряничева Диана 

Александровна      

8 А Очная  Заявление от 07.09.2021г  на 

отказ от питания 
66.  Наджафова  

НаиляНазимовна 

8 А Очная  Заявление от 01.09.2021г  на 

отказ от питания 
67.  Нестеренко Никита 

Владимирович     

8 А Очная  Заявление на питание от 

07.09.2021 
68.  Смогунова  Алина 

Эдуардовна             

8 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
69.  Черниченко Арина 

Олеговна                

8 А Очная  Заявление от 06.09.2021г. на 

отказ от питания 
70.  Хабибулина Анастасия 

Борисовна  . 

8 Б Очная  Заявление на питание от 

30.08.2021 
71.  Яковлев Михаил 

Александрович 

8 Б Очная  Заявление на питание от 

16.09.2021 
72.   Никифоров Артем 

Владимирович 

8 Б Очная  Заявление от 09.09.2021г. на 

отказ от питания 
73.  Данелян Ирина 

Самвеловна 

8 Б Очная  Заявление на питание от 

10.09.2021 
74.  Беляев Кирилл 

Алексеевич 

8 В Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
75.  Куцемахина Анастасия 

Александровна 

8 В Очная  Заявление от 01.09.2021г. на 

отказ от питания 
76.   Комарова Алина 

Павловна 

8 В Очная  Заявление на питание от 

07.09.2021 
77.  Никитченко Артем 

Алексеевич 

8 В Очная  Заявление на питание от 

08.09.2021 
78.  Никонорова Екатерина 

Васильевна 

8 В Очная  Заявление от 08.09.2021г. на 

отказ от питания 
79.  Никонорова Ольга 

Васильевна 

8 В Очная  Заявление от 08.09.2021г. на 

отказ от питания 
80.  Сухотченко Алена 

Данииловна 

8 В Очная  Заявление от 07.09.2021г. на 

отказ от питания 
81.  Ташкинова Мария 

Александровна 

8 В Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
82.  Сучков Никита 

Игоревич 

8 В Очная  Заявление от 09.09.2021г. на 

отказ от питания 
83.  Чебакова Диана 8Г Очная Заявление на питание от 



Руслановна 01.09.2021 
84.  Мировской Дмитрий 

Алексеевич 

8Г Очная Заявление на питание от 

31.08.2021 
85.  Скребцова Мария 

Петровна 

8Г Очная Заявление на питание от 

010.09.2021 
86.  Жилкин Максим 

Алексеевич 

8Г Очная Заявление на питание от 

31.08.2021 
87.  Шишкина Юлия Алекс 

андровна 

8Г Очная Заявление на питание от 

31.08.2021 
88.  Мировской Дмитрий 

Алексеевич 

8 Г Очная  Заявление на питание от 

31.08.2021 
89.  Скребцова Мария 

Петровна 

8 Г Очная  Заявление на питание от 

31.08.2021 
90.  Чебакова Диана 

Руслановна 

8 Г Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
91.  Есин Александр 

Александрович 

9 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
92.  Калита Иван 

Алексеевич 

9 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
93.  Бурнусов Аркадий 

Сергеевич 

9 А Очная  Заявление от 01.09.2021г. на 

отказ от питания 

94.  Мироненко Илья 

Сергеевич 

9 А Очная  Заявление от 01.09.2021г. на 

отказ от питания 

95.  Черниченко Софья 

Олеговна 

9 А Очная  Заявление от 01.09.2021г. на 

отказ от питания 

96.  Черниченко Яна 

Олеговна 9 А 
Очная  Заявление от 01.09.2021г. на 

отказ от питания 

97.  ЧурбановаАнна  

Юрьевна 

9 А Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
98.  Евсеева Диана 

Вячеславовна 

9 Б Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
99.  Медведева Мария 

Сергеевна  

9 Б Очная  Заявление на питание от 

01.09.2021 
100.  Мяконьких Даниил 

Николаевич  

9 Б Очная Заявление на питание от 

01.09.2021 
101.  Чайлян Ярослав 

Максимович  

9 Б Очная Заявление на питание от 

01.09.2021 
102.  Мироненко Наталья 

Евгеньевна 

9 В Очная Заявление от 06.09.2021г. на 

отказ от питания 
103.  Нестеренко Элеонора 

Игоревна 

9 В Очная Заявление от 06.09.2021г. на 

отказ от питания 
104.  Евстигнеева Галина 

Николаевна 

9 Г Очная Заявление на питание от 

01.09.2021 
105.  Скребцов Никита 9 Г Очная Заявление на питание от 



Петрович 01.09.2021 
106.  Шиколенко Анна 

Владимировна 

9 Г Очная Заявление на питание от 

01.09.2021 
107.  Бурцева Анна  

Ивановна 

9 Г Очная Заявление от 01.09.2021г. на 

отказ от питания 
108.  Савельева Ева 

Алексеевна 

9 Г Очная Заявление на питание от 

01.09.2021 
109.  Горшкова Людмила 

Александровна 

10 А Очная Заявление на питание от 

07.09.2021 
110.  Евсеев Давид 

Вячеславович 

10 А Очная Заявление от 01.09.2021г. на 

отказ от питания 
111.  Сухотченко Никита 

Даниилович 

10 А Очная Заявление от 07.09.2021г. на 

отказ от питания 
112.  Смогунов Артем 

Эдуардович 

11 А Очная Заявление на питание от 

01.09.2021 
113.  Тарханова София 

Викторовна 

11 А Очная Заявление от 06.09.2021г.на 

отказ от питания 
114.  Ивонин Никита 

Александрович 

11 А Очная Заявление на питание от 

01.09.2021 
115.  Ботов Михаил 

Евгеньевич 

11 А Очная Заявление от 01.09.2021г.на 

отказ от питания 
116.  Куцемахина Юлия 

Дмитриевна 

11 А Очная Заявление от 01.09.2021г.на 

отказ от питания 
 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

им. К.К. Рокоссовского                                                                      Г.Ю. Кушнарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 3 



к приказу МБОУ СОШ № 7 

им. К.К. Рокоссовского  

от 01.09.2021 № 347 

Список детей- инвалидов и детей с ОВЗ обучающихся на дому 

в МБОУ СОШ № 7 им. К.К. Рокоссовского 

 

№ 

п/п 

ФИО учащегося Форма 

обучения 

ФИО 

получателя 

№ счета получателя 

средств 
1 Лоозе Ксения 

Алексеевна 

Обучение 

на дому 
Лоозе Анна 

Андреевна 

40817810130850510819 

2 Рыжкова Марья 

Антоновна 

Обучение 

на дому 

Рыжкова Татьяна 

Анатольевна 

40817810230000856786 

3 Жбанов Александр 

Андреевич 

Обучение 

на дому 

Бастрон Оксана 

Викторовна 

40817810130007067526 

4 Красильникова 

Вероника 

Александровна 

Обучение 

на дому 

Красильникова 

Юлия Вадимовна 

42307. 810. 8. 3000. 1192221 

5 Калашников Иван  

Витальевич 

Обучение 

на дому 

Духно Татьяна 

Павловна 

40817810530323750269 

6 Никитин Артѐм 

Андреевич 

Обучение 

на дому 

Никитина 

Татьяна 

Алексеевна 

40817810230007497449 

7 Бутта Иван Иванович Обучение 

на дому 

Бутта Елена 

Владимировна 

40817810730009885193 

8 Шкуропатов Денис 

Валерьевич 

Обучение 

на дому 

Почитаева Елена 

Александровна 

40817810630007067880 

9 Морозова Татьяна 

Максимовна 

Обучение 

на дому 

Морозова Елена 

Владимировна 

40817810930000913631 

10 Аджои Рашид 

Темурович 

Обучение 

на дому 

Аджои Лейла 

Мамеевна 

40817810630009885251 

11 Арушанян Артемий 

Альбертович 

Обучение 

на дому 

Арушанян 

Татьяна 

Владимировна 

40817810730009850364 

12 Шабанов  Даниил 

Петрович 

Обучение 

на дому 

Шабанова 

Эльмира 

Александровна 

40817810230002841553 

13 Матлашова  Кристина 

Александровна 

Обучение 

на дому 

Матлашова 

Олеся 

Николаевна 

40817810330000604045 

14 Шергилов Михаил 

Геннадьевич  

Обучение 

на дому 

Шергилова Елена 

Анатольевна 

40817810930007068097 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

им. К.К. Рокоссовского                                                                      Г.Ю. Кушнарев 
 

 

 

 

Приложение № 4 



к приказу МБОУ СОШ № 7 

им. К.К. Рокоссовского  

от 01.09.2021 № 347 

 
График питания по школе 

ул. Кирова, 78 

Первая смена 

2 перемена (9.20 -9.40) 

АКТОВЫЙ ЗАЛ 

1А 1Б 1В 1Г 

2 перемена (9.55- 10.15) 

ЗАЛ В СТОЛОВОЙ 

Стол №1  Стол №2 Стол№3 Стол №4 Стол №5 Стол№6 

4А  4Б 4В 

АКТОВЫЙ ЗАЛ 

5А 5Б 5В 5Г 

3 перемена (10.40 -11.00) 

ЗАЛ В СТОЛОВОЙ 

Стол №1  Стол №2 Стол№3 Стол №4 Стол №5 Стол№6 

6А 6Б 6В 6Г 7А 7Б 

АКТОВЫЙ ЗАЛ 

7В 7Г 8А 8Б 8В  

4 перемена (11.55 -12.10) 

ЗАЛ В СТОЛОВОЙ 

Стол №1  Стол №2 Стол№3 Стол №4 Стол №5 Стол№6 

9А 9Б 9В 10А  11А 

Вторая смена (13.55) 

ЗАЛ В СТОЛОВОЙ 

Стол №1  Стол №2 Стол№3 Стол №4 Стол №5 Стол№6 

2 А 2 Б 2 В 2 Г 

АКТОВЫЙ ЗАЛ 

3 А    3 Б       3Г 3 В      4Г 

 

Ул. Тимирязева, 20 

Время Класс 

8.55 – 9.15 2 Д, 4Д 

9.40 – 10.00 1Д, 3Д 

10.55 – 11.15 5 Д, 6Д 

11.40 - 12.00 7 Г, 8 Г, 9 Г 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

им. К.К. Рокоссовского                                                                      Г.Ю. Кушнарев 


		2021-11-01T11:03:47+0300
	Кушнарев Геннадий Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа




